

EĞİTİMLER VE SERTİFİKASYON

EĞERLENDİRİLEN KURUM	SAĞLIK BAKANLIĞI İÇ DENETİM BİRİM BAŞKANLIĞI	REFERANS NUMARASI
DEĞERLENDİRME KONUSU	İç Denetim Faaliyetlerinin Yönetimi	
İNCELENEN BELGELER	Özgeçmiş ve Eğitim Bilgileri, Eğitim Kayıtları, Sertifika Değerlendirme Formları,	

SN	İlgili KİDS No.	TEMEL UYGUNLUK KRİTERİ	SONUÇ	İncelenecek Belge	Açıklama	İlişkili Old. Konu Bş.lığı	ÇK Ref. #
1	1130	İDB Başkanı tarafından iç denetçilerin daha önceden görev yaptıkları idari birimlerde bir yıl geçmeden denetim görevi verilmemesi hususu dikkate alınmaktadır. (1130-5)		İç Denetçilerin öz geçmiş bilgileri		Yönetim ve Organizasyon-Organizasyon	
2	1210	İDB Başkanı tarafından denetim sonrasında yapılan iç denetçi performans değerlendirmesi ve denetlenen birimlerin değerlendirme sonuçları, eğitim planlamalarında göz önünde bulundurulmaktadır. (1210-3)		Değerlendirme formları ve eğitim kayıtları		İnsan Kaynakları-İç Denetim Ekibi	
3	1210	İç denetçiler bilgi teknolojilerine ilişkin temel risk ve kontroller ile teknoloji tabanlı denetim teknikleri konusunda gerekli bilgiye sahiptirler.(Bkz. KİDS 2120) (1210-5)		Eğitim kayıtları		Faaliyetlerin Planlanması-Risk Değerlendirmesi İnsan Kaynakları-İç Denetim Ekibi	
4	1210	İç denetçiler suistimal riskleri ve bu risklere ilişkin kontrolleri değerlendirebilecek bilgi, beceri ve diğer niteliklere sahiptirler veya bu alandaki eksiklikleri gidermek için eğitimler almaktadır. (1210-4)		Eğitim kayıtları		İnsan Kaynakları-Eğitim ve Kişisel Gelişim	

5	1230	İç denetçilerin mesleki yeterliliklerini mesleki sertifikaları olarak geliştirmeleri, seminer, sempozyum, İDKK çalışma gruplarına katılımları beklenmekte ve teşvik edilmektedir. (1230-1)		Eğitim kayıtları		İnsan Kaynakları-Eğitim ve Kişisel Gelişim İnsan Kaynakları-İç Denetçi Performans Değerlendirmeleri	
6	1230 MAK	İç denetçiler sürekli mesleki gelişim kapsamında eğitimler almakta ve yetkinliklerini geliştirmektedir. (1230-2, MAK-10)		Sertifika Derecelendirme Formları ve Eğitim Kayıtları		İnsan Kaynakları-Eğitim ve Kişisel Gelişim İnsan Kaynakları-İç Denetçi Performans Değerlendirmeleri	
7	1230	İDB Başkanı tarafından iç denetçilerin eğitim ve sertifikasyon bilgileri takip edilerek kayıt altına alınmaktadır. (1230-3)		Sertifika Derecelendirme Formları		İnsan Kaynakları-Eğitim ve Kişisel Gelişim İnsan Kaynakları-İç Denetçi Performans Değerlendirmeleri	

HAZIRLAYAN	GÖZDEN GEÇİREN
EMRE DEDE (İç Denetçi)	